urzędu budynek nie jest objęty wojewódzką ochroną zabytków. W planie zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Łomży nieruchomość położona jest na obszarze zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami. 

Wartość szacunkowa ¼ udziału w nieruchomości będącej przedmiotem licytacji: 152550,00zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych). 

Cena wywoławcza nieruchomości: 106785,00zł (słownie: sto sześć tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt pięć złotych) tj. 70% oszacowanej wartości nieruchomości. 

Wadium: 15255,00zł (piętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć złotych). 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. Nabywca nie może żądać 

unieważnienia nabycia ani zmniejszenia ceny z powodu wad nieruchomości lub przedmiotów 

razem z nią nabytych. 

Zasady udziału w licytacji 

Do licytacji mogą przystąpić osoby, które przed jej rozpoczęciem złożą w Urzędzie Skarbowym